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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02109013D

2. Data e Regjistrimit 09/09/2020
3. Emri i Subjektit LIVING WATER TIRANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Vaqarr LALM Lalm, pasuria nr. 
145/37, ZK. 2376, godinë 3 kate, kati 2, Vaqar / Tiranë 1041 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import – eksport te te gjitha mallrave. Tregtim me shumice 

dhe me pakice i ujit te pijshem , depozitimin dhe transportin 
e ujit te pijshem dhe pijeve te tjera joalkoolike. Shitjen, 
blerjen, eksportin, importin dhe tregtine me shumice e pakice 
te produkteve , makinerive, pajisjeve e lendeve te para te 
ndryshme, brenda dhe jashte vendit. Ofrimin e sherbimeve te 
ndryshme te spedicionit etj. Prodhimin dhe shitjen e cdo 
materiali te nevojshem per zhvillimin e aktivitetit te saj 
kryesor. Çdo aktivitet tjeter ndihmes te nevojshem per 
kryerjen e aktivitetit te saj kryesor.
Aldo Kalemi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/09/2020                Deri: 08/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AldoKalemi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LIVING WATER TIRANA0569
E-Mail: aldokalemi@hotmail.com  
Telefon: 0699845353  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-585436-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E7BB3E-DF64-457D-83E8-1355206E5050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6482E97D-0F3E-4ED6-920C-8BA097DCC5E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071B65CB-3B37-4660-9A71-CF72687332A2

